'- té praesentium idem D. Cardinalis Testator omnia ôt singula alia per eum forfait
hactenùsiconditatestamenta

»
codîclllo», ôt tiltirhàs voluntate^qvíascnnqùë- ac cuiiif-

cunq'ueítenorisseù continentiae existante 'Kogahs densone idem D.' Cardinalis Tes.
tator pernosNotariosptiblicossobscríptôS, de soo1

hujusmodi testâmento Ôçôrnnî-
bus in eo contentis fieri, expedir! publicum instrumentum ÔC públiçainstniinenta

9
ac ctausolasad optis hseredum ôt légatariorum praedictorum» nec non testes infrà
feriptos, per eum etiam nomtnatos ÔC electos, quatenùs de praemissis omnibus ôc
singulis per eum ordinat!» Ôt testât!*» verum testimonium ôc òrntiírn'o' dam veri-
tatem'peihlbere;veMntin posterumy*fuis loco ôc1femporVbpportunis1, dum Ôc quan-
do necesse fuerit, Ôcde super rcqtr;soi fiierint. Acta sont haro Gebeanls» in domo *
providlvlriJoannis de Orserii^Givis'Gebenuens.quam dictus D. Cardinalis Tes-

* In domo, &c. Le Pape Félix V. qui rífldoiiune punie de l'annéa I Oaneve, en oçíupojt J*
PMseqEp'se°P^í^l'EvíjuiavÇHpt'»HOloí«m«nt ch« luelqusparticulUr, '

>Mouq
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tator inhabitat

»
sub anno, Indict. die, mense ôç Pontificatu qulbus íhpra, pratsentî-!

bus ibidem venerabilibus ôçprovidis, ac diseretis viris Dominis, Joanne de Cha-
ranc\imai, Jacobo Rçnguisii licentiato in decretis, Joanne Víratoai, Canonicisdic-
tae Ecclesiae Geben. Humberto Goyeti Legum Doctore, Fratre Antonio Bernar-
di, "Prière Fratrum Praedicatorum Geben. Guillelmo Perrete licentiato in decre-
tis, Procuratore Fiscali,Ôc joanne Brossy Sigillifero Curiae spiritualis dicii Dom.
Cardinalis, Ôc Episcopi Geben. Testatoris, Petro Vialis Curajto Elòysiae Geben.
Dicecef] 6c Joanne de Monteconventu, Clerico Remens. Dioeces. Cubiculario ôc
Familiaridicti D. Cardinalis Teílatoris «testibus ad praemissa per ipsom D. Cardi-
fialem Testatòrem vocatis» ôç specialiter rogatis. Signépar tes Notaires Rodolphe
Sapientis, & Berthet de Qyiarra.

N«* toi.
Bulle du Pape Félix V. qui confirme les privilèges de VAbbaye étAynay

avécjes Bénéfices en dépendants*
FELIX Episc. servusservVumDeiad perpetuam reimemoriam* SoletRoma-

nus Pontifex ci\! omnium Ecclesiarum cura generalis prout juxta debitum sot
ceptí divinitùs, pastoralis offìcii,adstriiigitur ad ea vigiliantise soae Curas iibenter
convertere, per quae Ecclesiarum ipsarum, nec non Monasteriorum aliorumque
Ïiorum locorum quorumlibet jura maneant, illorumque ôc personarum in eis sob

abitu ôc jugo religionis Domino virtutum obsequiis dévote intendentìum utilita-
tem ôc tranquillitatem circumfovere, Et quae propterea à Sedeapostolica concessa
privilégia ôç indulta reperiuntur» ut eò fírmiùs persistant quò plurimorum fuerint
auctoritate'slabilita, Apostolici muniminis adiicere firmitatem. Et si «onunquam
per non usom privilegiorum propter impossibilitatom Superions auctoritate causa-
tam, aut aliàsabsque privilegiatorum culpâ illis derogatum fore reperîtur, ut illa
«jufdem sedís proesidio restanrentur, ôc restaurata conservenmr illibata salubriter
providere, $anò pro parte dílectorqmfjlíorum Abbatis ôc Fratrum MonasteriiAtha»
tiathensoj Lugdunensiî, prdinis S, fienedicti ad Romanam Ecclesiam nullo modo
pertinentis, nobis fújt:humiliter sopplicatum»ut litteras felicisrecordationis Inno-
eentii Papa» quarti pf^dtcessorlsnpstri» eis ôc dicto Monasterio concessas» cum in.
eiplant vetustaté consomi, ínnovare ôç confiimare. Et ulteriùs quia licet plures sub
se parrochiales Ecclesias habeant ad. quas dum vacant personarum idonearumprae-
sentatto, ex prlvjlegioApostnlico cujus ténor Inferiùs est insertus, reservationibus
ôtprovifioniBiísApostolicis cessantibus pertinere dignofeitur. Saepiùs autem hac-
tenùs èyenít» prout Ôc evenire posset in futurùm quod per unam aut duas vel plures
soccessivas ordiriâtiones Ôç provifiones apostolicas spatlo quadraginta vel plurium
annorum jure prsesentandi perfonas usi non fuerunt, prout etiam reservationibus
hujusmodi obstâotibus uti non possent» unde posset forsan contra eos per alíquos
proescrlptio, ac éos privílegíum hujusmodi per non usom amisisse allegari

»
scque

super hoc molestari posse tempore proeedente j Eisdem Abbati ôc Fratribus con-
cedére atque ut si per non usom litteris>ôc privilcgiis,quoad jus prseftrrtandìper-
fonas hujusmodi derogatum existât, vel etiam derogari contingent in futurùm»talis
derogatlo eis in nullo preejudicare, possit vol, debeat} sed ipfae litterae quoad illud
likfe permaneaht ac perraanefe debeant, decernere ac aliàs eorum» Ôc dicti Mo-
ttasterll stajui 6c indemnitàti opportune providere de benignitate apostolicadignas

rs44l.
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remur. Nos itaque eorumdem Abbatis ôc Fratrum in hac parte soppUcationibus*
inclinât! litteras prasdictas quas in Cancellariít nostra*diligentèr impies ôc examinari
ôç proefëntibusinscri secimus,apostolicaauctoritateinnovantes, filas ôç in eis con»
tenta approbamus ac confirmamus, ac praesentis fcripti patrocinio communimus,
volentes, ac eítdem, Abbati 6c Fratribus ipsis, auctoritate concedentes, quod Û

per non usu,
1

privilegiorum vel aliàs quomodolibet quoad jus" praescntandi perfo-
nas hujusmodi, ut praefertur, extitlt hactenûsderogatum, auretiam derogari forsan
contigerit in fùmrùm? quod talis derogatio cu/uívis- etiam temporls fpatio, eis
nullatenùs praejudicare possit aur debeat. Easdem' litteras quoad jus praescntandi
hujusmodi femper illaefas-ac in soo pleno robore permanere debere auctoritateprse-
dictanihilominùsdecernentes, non obstantibus pranissis, acconstitutionibusapos-
tolicis caeterif'que contrariis quibuscunque. Per praemissa autem quoad alia in dicti»
litteris InnocentiiPápaecontenta, nullùm eisdem Abbati Ôc Fratribus de novo ju»
acquiri volumus, sed antiquum si quod habent tantummodo conservari. Nuiíi ergo»
omninò hominum liceat hanc paginam nostrae innovationis, approbations, confir-
mationis, constitutionis Ôc voluntatis infringere, vel' ei auso temorario contraire»

,

Si quis autem hoc attemptare praesompserit,indÌgnationem omnipotentis Dei, ôc
beatorum Pétri ôç Paul! Apostolorum ejus se noverit incursorum, Datum Lau-
fannae quarto nonas Decembris anno à Nativitate Domini millesimo quadringen-
tes. quadragesimo octavo Pontificatûs nostri anno nono. Ténor verò litterarum:
înnocentii Papae praedictarum, de verbo ad verbum sequitur in hune modum; In»
nocentius Episcojpus servus servorumDel, Dilectis filiis Abbati Monasterii Allia*
natensisejulque Fratribus tàm praesentibus quàm foturis regularem vitam professis-
In perpetuùm, Religiofamr vitam eligentibus» apostolicum convenit adesse praesi-
dium, ne forte cujuflibet temeriratis incursos, aut eosà proposino revocet, autrobur».
quod absit, sacra religionis infringat. Quapropter»diTecii in Domino filli !•' vestrisv
justis postulationibusclementer annuimus, 6c Monasterium AthanacenseLugdunensi-
In quo dlvino mancipatl estis obsequio, sob Beati Pétri} 6c nostra protectiòne sus--
cipimus, Ôc praesentis scripti privilegio communlmus. In prlmis si quidem statuen-
tes ut ordo monasticus qui secundum Deum» ôç beati Benedicti regulfcm in eodem
Monasterio» institutusesté dignoscitur, perpetttis ibidem tempérions inviolabilités
observetur. Praetereà quascunque poslfefïiones, quascunque bona idem Monasterium-
impraesentiarùm juste Ôçcanonicè possidet» aut in futurùm concessione Pontificum,
làrgitione Regum vel Principum, oblatione fidelium scu aliis justis modis praestante*
Domino poterit adipifli, firma'vobis vestrifque soccessoribus ôc illibata

1permaneant
In quibus hsec propriis duximus exprimenda vocabulis, Locum ipsom in quo
Sroefatum. Monasterium'situnvest cum omnibus pertinentiis sois.- Ecclesiam sancti

îicHaëlis tugduiwm cumomnibus pertinentiis soli, iuriíHictionem; temporalem»
quamin Parrochia ipsius Ecclesiae habetts, sancti Sébastian! de Cuers, de Maffia-

co» de Maximíaco, dé Antenals» de S.. Cirico» de Domino Petro de Castillíone
de Lslyj, Ecclesias PontisVelèe,de Albuciniae PHoratus cum omnibus pertintntiiji
earumdemj oastrum.quod:vôeatun easetom

1
cum<omnibus pertinentiis sois, juris,.

jfúrisdictlonem temnoTalèm
1 quam Habetií ibidem» de Chasattayì de Marce.lliaco,.

de Syvriaco,- de Villa, de S; Cóliimba Ôt de-Domno.Martino, Ecclesias cum>
pinaibus pertinent, earuindem, Villam de Donno-martino, cum omnibus pertinent».
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sois,iurisdictîonem temporalem quam habetis ibidem» Prioratumde Riorgíis cum
omnibus pertinent, sois de S. teodegario ôç de S, CiricoEcclesias cum omnibus
pertinent, earumdem, Prioratumde Calm^ cum omnibus pertinent, sois, castrum
S. Romani de Podio cum omnib. pertinent, sois, jurisdictionem temporalem,quam
habetis ibidem, de S. Petro,de S. Martino, de Prissiaco»de Áitavillâ, de La-
niaco, de Eisiníaco» de Salomìaco, ôt de S. Niceno Ecclesias cum omnib. per-
tinent, earumdem, Villam S. Niceni cum omnib. pertinent. Tuis, jurisdictionem
temporalem quam habetis ibidem, de Turretâ, de ValesiA,de Chabeseo, ôc de
Fargiis Pdoratuscum omnib. pertinent, earumdem,de Viricellâ, Ôc de Gefparcen
Ecclesias cum omnib. pertinent,earumdem, Prioratutn S. Christophoricum omnib.
pertinent, sois, Villam S. Christophori cum omnib, pertinent» sois, jurisdictionem
temporalem quam habetis ibidem, Prioratum de Albespin cum omnib.pertinent,
sois, Villam, quae Castrum vêtus vocatur cum jurisdictione temporali ôç omnibus
pertinent, sois, Prioratum quem habetis ibidem, Ecclesiam d« Roccâcum omn.
pertinent,sois, Villam S. Juliani cum jurisdictione temporali ôc omnib. pertinent,
suis, Prioratum quem ibidem habetis, Capellam S. Annemundi, Ecclesiam de
Cha.rvyum cum omnib. pertinent, eorumdem, de Orloníl, de Ventayfin, de Gru-
rniaco, de Vesa villas cum junsdictione temporali Ôc omnib, pertinent.earumdem, '
rrioratus quos habetis ibidem

$
Capellamde Guiore cum omnib. pertinent, sois» de

S, Bordillo, de, Campanniaco» de BecchivelenEcclesias cum omnib. pertinent,ea-
rumdem» décimasôc redditus quos habetis in Parrochia S. Project!» dé S. Martino,
de Atoso, de Manesyen ôç de Tociaco Ecclesias cum omnib. pertinent.eorumdem,
Prioratum S. Symphorian! de Ançpn, Ôc Ecclesiam S. Pétri quos habetisin villa
3uaeS. Sympborianus vocatur ,cum omnibus pertinent, earumdem de Maysiàco»

e S, Boneto, Ôc de S,Xaúrentio Ecclesias cum omnibus pertinent, earumdem»
Villam de Poiliaco jurisdiciionem temporalem ac prioratum îtaè. Mariae quae ha-
betis ibidem cum omnibus ttertinent. eorumdem, de Griennaí, de Arclaco» de
Saliniaco 6c deTíllio Ecclesias cum omnib. pertinent, sois» Prioratum Moniaííuin
S. Thomae in Foresiocum omnibus pertinente sois, Prioratum S, Mauritii de Anton
cum omnibus pertinent, fuis", villam quae dicitur Sayssm jurisdictionem tempo-
ralem ac Prioratum Sti. Benedicti quae habetis ibidem cum omnibus pertinentiis
eorumdem» de Marchant, de Lannyaco, & de Jutumen Ecclesias cum omnibus
pertinent, earumdem, In Dicecesi Viennensi Prioratum de Chavannay ôç Ecclesiam
S. Basilíl cum omnibus pertinent, eonundem, villam quae vulgò vocatur Vion*,
jurisdictionem temporalem6c Prioratum quae habetis ibidem cum omnib, pertinent*
eorumdem, de Ayserant, dt Sachcrac, de Stabulis, ôc <se Çhanrulatis Ecclesias

cum omnibus pertinent, earumdem) Prioratum de Mura eum omnibus pertinent.'
sols, de Cyrlníi, de Ayrament, de Vallibus deJumant do Chasrio» de Satalatis,
& de Chavanlaco Ecclesiascum omnib. pertinent,earumdem. In AnlciensiDicecesi,
de Teneatls, de Ifingiaco, de Salis ôc de Ëstivaretles Prioratus, ac de Merlo ÔÇ

de S. Georgio Ecclesias cum omnibus pertinent, eorumdem, In DicecesiValentin.
Prioratum de Deíània cum omnibus pertinent, fuis. In Tricoren. Dicecef. Priora-
tum de Palatio, Ôc Ecclesiam de Castro novo cum omnibus pertinent, eorumdem;
InDioec, Bellicensi PrioratumS.'Benignl ôc de S, Franco» de Ysiaco» deSelyniaco
4e Peciaco 6ç de BrenniacoEccl.acCapellamde Cordonocum omnibus nertin, eo-
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rumdem. In Dicecesi Gratlanopol. villam quae Lemencus vulgarîternuncupatur,
jurisdictionem temporalem, Prioratum quae habetis ibidem cum omnib. pertinent,
eorumdem, det Jacob, de Vivariis ôc de Sonnaco Ecclesias, aç Capellam de Cham»,
bariaco cum omnib. pertinent, earumdem. In Dicecesi Gebenn. Prioratum S,
Joannis cura omnibus pertinent, sois, Villam quaeS.Gervasius appellatur» jurisdic-
tionem temporalem, ac Ecclesiam S. Gervasii quas habetis ibidem cum omnibus
pertinentiisearumdem, de S. Hypolito de villa, de S. Pancratio, de Bogeria, de
Capella de S. Laurcntio, de Vyu en Salac, de S. Laurentio de Cornillium, de
Passeryeu, de Mon^stìer-, de Chavennâ, de Bardinniaco

»
de Cuffiniaco, de Possig-

niaco, de Mayrins
»

de Marsiniaco, de, B111 diniaco
»

de S. Genesio, de Pollyaco t
de Mannyaco, de Jolyaco, de Colonges^, de Cholay, ôc de MariscoEcclesias ac Ca-
pellam de Mornay cum omnib. pertinent, earumdem, de S. Georgio, de Dueno,'
ôçde Thoron. Prioratuscum omnib, pertinent, eorumdem, de Essartinis,de Grcilié,
de Genevrei,de Buringio